

Ute med nummer 7

Etter 18 års eksistens som rocke- og blues-gruppe er Blått & Rått ute med sitt sjuende album.

Tekst: Stein Wilhelmsen
stein.wilhelmsen@nordlys.no

FINNSNES (Nordlys): Vokalist og gitarist Svein Kaspersen liker å omtale gruppa som landsdelens svar på The Rolling Stones. På mandag ble CD-en "Kjøter" lagt ut for salg, samtidig som gruppa lanserte albumet i den lokale NRK-sendingen på radio.

– Musikken vår har i perioder vært Stones-preget selv om vi nå hovedsakelig jobber og framfører eget stoff. Og vi har bestått i vårt musikkmiljø som Stones i sitt, sier lærer Svein Kaspersen. Fredag kveld har Blått & Rått en release-konsert på Gründer på Finnsnes, og dagen etter skal guttene spille ikke mindre enn fire steder. Fredag kveld har Blått & Rått med seg både Janne Bark som er platas produsent, og svenske Lena Jinnegren som er med i en duett, og korer på flere av låtene.

Spent på omtalene

Både Svein Kaspersen og de andre i Blått & Rått er spente på hvordan deres sjuende album tas imot, både av kritikere og publikum.

Selv mener vi at albumet "Kjøter" er det mest vellykkede, mest gjennomarbeidede og mest komplette albumet vi har gitt ut, sier Svein til Nordlys. Denne gangen har Blått & Rått hatt med seg svenske Janne Bark (gitarist for Ulf Lundell siden -82) i platestudio i Bodø i fjor høst. I tillegg synger svenske Lena Jinnegren sammen med Svein Kaspersen på en låt, i tillegg til at hun korer på flere av låtene.

Mer enn blues og rock

I dag er Blått & Rått mer enn det rocke- og bluesbandet de engang var, forteller Svein Kaspersen.

– Du kan si at vi særlig i platestudio har lagt vekt på å utvide horisonten vår. Denne gangen har vi for eksempel med en reggaelåt, og har med mandolin på en annen. Det har



EVIG UNG: 18 år som rocke- og bluesgruppe og 7 plater totalt Blått & Rått blir aldri gammel. Her ser vi fra venstre Kjetil Andreassen, Ronald Alertsen, Svein Kaspersen og Knut Amundsen. Foto: Preben Olsen



I STUDIO: Janne Bark og Lena Jinnegren (midten) sammen med Blått & Rått i platestudio i Bodø i fjor høst.

Foto: Privat

vært veldig lærerikt å samarbeide med Janne Bark som faktisk tilbød seg å produsere plata etter å ha hørt noen av våre låter. Det er også mulig at Blått og Rått skal turnere sammen med Bark i Sverige i sommer, forteller Svein Kaspersen.